
15
.\

Sarajevo,
Broj: Ql-

ruMlfu
@MAR

=u-2021

-s\uYllt
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114),dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlarra 2l . Pravilnika o javnirn nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeltaj br. l0-04-6-57789 od,09.12.2021. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"Nabavku rezervnih dijelova u svrltu servisiranja linearnog akceleratora -TRUEBEAM proizvodada VARIAN
lociranog na Klinici za onkologiju i Digitalnog angiografskog RTG sistema - Infx 8000C, proizvodada CANON

lociranog na Klinici za bolesti srca, krvnih Zila i reumatizam,,

Prihvata se prijedlog Komisije za ,flabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja linearnog akceleratora -TRUEBEAM proizvodada VARIAN lociranog na Klinici za-onkologiju i Digitalnog angiografskig RTG sistema
- Infx 8000C, proizvodada CANON lociranog na Klinici za bolesti irca, krvnih Zila'i rzumatizam;,po Izvje5taju
br' l0-04-6-57789 od 09.12.2021 . godine, nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke, objavlje"nog nu
portalu e-nabavke dana l9.ll.202l.godine pod brojem obavjestenja SD:-t-t -llt-l-S1lt2l i ugovor Aoa;eryu;e
najpovoljnijem ponudaiu:

BERG d.o.o. Saraievo
LOT I Nabavka rezervnih dijelova u svrhu servisiranja linearnog akceleratora -TRUEBEAM proizvodada
VARIAN na Klinici za onkolosiiu

Ukupna vrijednost za LOTI:
38.900,00 KM bez PDV-a + PDv 7.513,00 KM:4s.s13,00 KM sa pDV-om
Garantni rok: 6 (Sest) mjeseci
Rok isporuke je 30 dana od dana obostranog potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice

Lor 2 Nabavka rezervnih dijelova u svrhu servisiranja Digitalnog angiografskog RTG sistema - Infx g000C,
proizvodada cANoN na Klinici za bolesti srca, krvnih Zila i reunratizarn

Ukupna vrijednost za LOTZ:
57.078'00 KM bez PDV-a + PDv 9.703,26 KM: 66.igl,26KM sa pDV-om
Garantnirok: 6 (Sest) nrjeseci
Rok isporuke je 60 dana od clatta obostranog potpisivanja ugovora i prijema narr:dZbenice

Ukupna vrijednost u govorir :

95.978'00 KM bez PDV-a + PDV 17.216,26I(M: rt2.zg4,26KM sa pDV-om

Naziv rezervnog dijela JediniEna cijena
bez PDV-a

Linearni akce lerato r -TRU EB EA M proi zvodada VARI AN
Distance control - Position control (Katbn 91256C
145824 3 8.300,00

Ugradnj a rezervnog d ij ela i serv i s i ranj e aparata(konr p I et)

Naziv rezervnih dijelova Jediniina cijena
bez PDV-a

Digitalni angiografski RTG sistenr - Infx g000c, proizvodada cANoN
QMAPP Arn p i fi er sa s istemski * taUto,rlf at-0,:
01076001) 47.949,00

PIVOT-BRAKE (Kat.br. pxtl-451 tOxB l) 8.650,00
Ugradnja rezervnih dijelova i serrisiranie aparuta
(komplet)

//*- *./ frI



Ponudena cijena je neprornjenjiva za cijelt ugovoreni period, izraLena u KM i podrazumjeva isporuku,
ugradnja/servisiranje i pu5tanje u rad aparata.

Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su:
-za rezetvne dijelove avans 20Yo i ostatak 80% u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture,
-za servisne usluge u roku 60 dana od dana obavljene usluge i ispostavljanja fakture

II
Izabrani ponuclad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traLene tadkorn 4.1. Tenderske dokumentacije, utotito istu nisu dostavili uz poiudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radurrajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu dattom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudadu udesniku u postupkujavne nabavke.

OBR AZLOZBN"IT

,00 KM bez PDV-a i za lot Z. LOT 2 Nabavka rezervnih
RTG sistema - Infx 8000C, proizvodada CANON na

,00 KM bez PDV-a.
Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2021. god. pod kategorijom ,,robe.. redni br.22 (Odluka ousvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteia u Sari.levu za 2021 godinu, broj: 3ll2l br.protokola 65 -04 -2--t 33 88 /2 I ).
Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su: za rezervne dijelove avans20%o ostatak i ostatak g0% u roku
60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture, a za servisne uriug. u roku 60 dana od dana obavljene usluge iispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodltvo, plan i analizu br. 56-1 l-3-2265 od14.01.2021. godine)
Klinidki centar UniVerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana l9.11.2o2Lgodine objavio obavjestenje o
nabavci broj: 893- I - I -73 8-3-5 6 7l2l , zajedno sa Tenderskonr dokurne,tacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavkepreuzelo je 5 (pet) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg roka odredenog ,u p"ri.;"* ponuda, dana07.12.2021.
godine do 12 h i 30 

'rinuta, 
dostavljena je I (edna) po*a-u ponudada:

PODACI IZ PONUDD l.
BERG d.o.o. Sarajevo

l0-11-3-56880 od 06.12.2021. godine u 09:29 sati

LOT l-38.900,00 KM bez pDV-a
LOT 2-57.078,00 KM bez pDV-a

broj protokola:

Naziv ponudacir

Broj i daturn ponude

3ijena ponude

Komisija imerrovarta odltrkorn broj: 0l-04-4-56166 od 01 .l2.2o2L godine je izvrsila uvid i provjeru svakogdostavljenog dokurttcttta (Zapisnik o pregtedu i ocjeni ponuda ur. to-o+-o--517gg-l od 0g.,12.2o2L godine) iustanovila da pontrda ponudada BERG d.o.o. Sarajlvo sadrZi sve trazene elemente i ispunjava formalno pravnei tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumeirtacijom, te da je ponuda prihvaljiva i moie biti predmetvrednovanja.

Za ovaj postupak -iavne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa pravilnikom o uslovima inadinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) r Loj.* je regulisano kako se e-aukcija ne moze provesti u sludajuprijema jednc prilrvatljive ponude zaLOT I iLOT 2, poslpakse okoniava u skladu sa ilanom 69. stav l)a)ZJN.

/fu.*@



f-

Obzirom da.ie zadovoljena transparentuost i da je cijenajedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava,
Komisija je lzvjeStajem br. l0-04-6-57789 od09.12.2021. godine dala prijedlog, da se donese odluka o izboru
najpovoljnijeg ponutlada i ugovor za nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja linearnog akceleratora -
TRUEBEAM proizvodada VARIAN lociranog na Klinici za onkologiju i Digitalnog angiografskog RTG sistema
- Infx 8000C, proizvodada CANON lociranog na Klinici za bolesti srca, krvnih Zila i reumatizam dodijeli
ponudadu BERG d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisiie je prilrvacen i donosi se odluka kao

.TORICA
tbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izj u roku od l0 (deset) dana od dana prijema
Odluke. Zalbase izjavljuje Uredu za razrnatranje Zalbi BiH putem ugovornog u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a
koji ne moZe biti manii od tri.

Dostaviti:
- Ponutladu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS


